1

Председателю Совета директоров тренинговой

компании ООО «СЕРТ-Академия»

М.Хабибулину

Всероссийская Ассоциация Металлостроителей искренне благодарит Вас за

возможность принять участие в работе конференции «Самостоятельный переход

на новую версию стандарта ISO 9001:2015».

Высокий профессиональный уровень докладчиков, прекрасная техническая

организация, исключительно важные темы, квалифицированная целевая

аудитория, а также удобное время и место проведения конференции, несомненно,

выведут ее в число  наиболее значимых событий национального масштаба 2015

года в области качества.

Убежден, что вместе с Вами нам предстоит еще не раз обсудить самые

острые проблемы и перспективы внедрения прогрессивных методов управления

бизнесом, сообща выработать конкретные и обоснованные рекомендации органам

государственной власти по дальнейшему повышению конкурентоспособности и

эффективности предприятий различных отраслей экономики страны.

Желаю Вашему коллективу дальнейших профессиональных успехов,

достижения амбициозных целей, реализации масштабных проектов, проведения

ярких и незабываемых мероприятий!

С уважением,

Директор ВАМ                                                                                        В.Г.Митяшин

н е к о м м е р ч е с к а я    о р г а н и з а ц и я

     ВСЕРОССИЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ

     МЕТАЛЛОСТРОИТЕЛЕЙ

119590, г. Москва, ул. Довженко, д.8, корп.3                                                   Тел./Факс (495) 799-91-23
                                                                                                                E-mail: mail@napgp.ru       www.napgp.ru

12 октября 2015 г.  № 124/Б

mailto:mail@napgp.ru
http://www.napgp.ru/